15-02-2024 02:27:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A homenagem se justifica pelo comprometimento, empenho, amor, dedicação e responsabilidade com que
exerceram e exercem suas profissões, no qual merecem destaque neste dia especial.

solicitar que seja concedida e enviada MOÇÃO DE APLAUSO aos enfermeiros da rede pública do município,
em homenagem ao dia do Enfermeiro, comemorado no dia 12 de maio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-05-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5512/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 15 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Roger Dantas

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

15-02-2024 02:27:04

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total